Ｆノ
【ド

■ヽ
辞
ヽ

中

「

栗食審査発第 0218003号

平成 20年 2月 18日

都道府県衛生主管部 (局)長  殿

希少疾病用医薬品の指定について

薬事法 (昭和 35年 法律第 145号 )第 77条 の 2第

用医薬品が下記のとおり指定されたので、通知する。

厚生労働省医薬食品局審査管理課

1項 の規定に基づき、希少疾病

記

指 定 番 号

医 薬 品 の 名 称

青抜置さ働 虫卿 ま対陽彰紳丙

申 請 者 の 氏 名

( 2 0 薬) 第 2 0 7 号

CC-5013  1enalidOmide

5(q31-33)欠失を伴 う(他の付加的細胞遺伝

的異常の有無を問わない)低あるいは中間中1

リスクの骨髄異形成症候群による貧血

セルジーン株式会社

■
ゝ
】
すかと'―サ